АДМИНИСТРАЦИЯ
у(l ь-тАркского рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Усть-Тарка

от \6.06.2022 Nc 185

{. } внесенилt изrпtенений в постановJIение администрации Усть-Таркского

райtlна от 27. i 0.2014 N9 415 (Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Усть-Таркского района>>

Рl ко зll:-tс:,г tll,ясь частью б статьи 43 Федера.пьного закона от 0б.10.200З ЛЬ 1З l -ФЗ
,.(iii_i 66rr,n., принципах органl.lзации местного самоуправления в Российской
t!r,l;д6lр21,.'1lilL, в соответсl в}tи с Законом Новосибирской области от 05.12.20i7 Л9

224-ОЗ *l{) rrорядке создания и осуществлениrI деятельности комиссий ло делам
ltесоверliiеннолетних и защите их прав на территории НовосибирскоЙ областиl>,

ljaKoiioпi Нс,восибирской области от 02.10.20l4 ЛЬ 469-0З (О Еаделении органов

i!,iестнOг(-- са},rоуправJlения \IуниципЕцьных образований Новосибирской области
( l г.]1е.]lь}Il>j !t i4 государс,rвенными полномочиJIми Новосибирской области по

СС }ДаНИtl; ],{ осушествлеiIи}о дея,гельности комиссий по делам несовершеннолетних
,1 .аlцi,t ге lx llpaB>, Ilостановляет:

1 . } I;,и.пожение N9 1 к пост,ановлению администрации Усть-Таркского района
i},г ]- 10.:014 Nч 415 (Об утверждении состава комиссии по делам

}ie, о.зерI,;еl ]t,O.гIстних и защите их прав Усть-Таркского района)) изJIо}iить в новой

i)('.',1x:ilJi,i (:(;Г-i,асно п}-',иj-l()жению к настоящему постановJIению,

2. i-]асгоящее tlостановление вступает в силу со дня его подписания и

jlijii_ile){ri г 6lфиLlиа.,t ьноlrtу размещению на официtшьном сайте администрации Усть-
'i apKcK.li;l paiioHa.

I-.iraBa Уст ь-Таркск
Iirlвtlсибирской об С.В. Синяев

l{..,\. Чекаьнлtr:ова
(]8j 72) 2] .]37

l b-TapKc!:o1-o

ý

,

,о ,J,
о

ск

района

] рация
о

а а

состАв
КОМИССИИ По ДелаI\1 НеСОВеРШеННОЛеТНИХ И ЗащиТе ИХ ПРаВ

Ус,гь-Таркского района Новосибирской области

Приложение Nч l

к постановлению админисцации
Усть-Таркского района от 1б.06.2022 Jф l85

утвЕрждЕt{о
постановлением администрации

Усть-Таркского района от 27. l0.2014 Nр 415

заместитель главы администрации по социальным
вопросам, председатель комиссии;

начаJIьник управления образования Усть-Таркского

iэаЙона, заместитеJIь председателя комиссии;

заместитель начzrльника ОП <Усть-Таркское)) МО МВД
России <Татарский>, заIиеститель председателя комиссии;

С]еменова
B;u, ентина /{митриевна

i-рушичкиii
Бср,ис Васи,rьевич

Горенков
,\ H,1,oll Ва-перьевич

чскаяникова Наталья
л,lс ксеевна

Ьарт
Flадеrкда Евгеньевна

Балабрикоь
1Iвая АлександровиЕI

Гайлучеllко
А ltcaHa Юрl,евна

Ка,r,рцев

-,\лексей Николаевич

I'ip-'i,;no"^
оксана Николаевна

Курганова
Светпана Валерьевна

гrIавньiй

райояа,

спецлl€lлист администрации Усть-Таркского
ответственный секретарькомиссии;

директор муниципЕшьного бюджетного )п{реждения
<Комплексный центр социального обслуживания
населения) Усть-таркского района, член комиссии;

наtiальник штаба местного отделен}lя Всероссийского

военно-патриотического общественного движения
(ЮНАРМИЯ>, член комиссии;

обшественный помощник по правам ребенка в

Новосибирской области на территории Усть-Таркского

района, член комиссии;

директор МКУ ДО Усть-Таркская ДОСШ <Темп>,

член комиссии;

начальник отдела опеки и попечи,гельства при

администрации Усть-таркского района, ч лен комиссии;

заN.lестителЬ главного врача ГБУЗ НСО <Усть-Таркская

центр€lльЕая районнм больница>>, член комиссии;

-Цапов
Иван Сергеевич

-iIoryHoBa jIк,дмила
Геннадьевна

Михайлов
Анатолий Сергеевич

Мурая
.Пюбовь Эвапьдовна

Харитонова
tIата.rья Ни копаевна

инспектор ОН.ЩиtIР по Татарскому и Усть-Таркско]!{у

районам УНДиПР ry МЧС России по IJовосибирской
области, член комиссии;

директор ГКУ НСО <I]eHTp занJIтости населениJI
Усть-Таркского районa>, член комиссии;

заместитель нач€lльника Татарского межмуницип€IJIьного

филиала ФКУ УИИ ГУФСИН РоссиипоНСО,член
комиссии;

начаJIьник отдела оргzrнизации социаJIьного обслуживания
населениJl администрации Усть-Таркского района, член
комиссии;

jаместитель директора МБУК <Культурно-лосуговый
центр Усть-Таркского района, член комиссии.